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Lista e produkteve të propozuara nga prodhuesit dhe shpërndarësit 
në shportën e Vitit të Ri 

 (15 dhjetor 2024 deri më 15 janar 2025) 
 

 

Kompania Produkti 
 
 

 
 
 
Birraria e Prilepit  

Lëngje të gazuara dhe birrë 
Pepsi  1.75 litra 
Pepsi zero 1.75 litra 
Pepsi  kanaçe 1.75 litra 
Tuborg nrbg 0.5 litra 
Zllaten dab në xham 0,5 litër 
Zllaten dab në kanaçe 0.5 litra 
Krali Marko në xham 0,5 litër 
Krali Marko në kanaçe 0.5 litra 

 
 
 
BIRRARIA SHA 
Shkup  

Koka Kola në paketimin plastik 1.75 litra x 2 
Kola në paketim plastik 2 litra x 2 
Fanta Oranzh në paketim plastik 1.75 litra x 2 
Fanta Oranzh në paketim plastik 2 litra x 2 
Shveps në paketim plastik 1.5 litra x 2 
Koka kola në kanaçe 0.33 litra x 6 
Fanta Oranzh në kanaçe 0.33 litra x 6 
Shveps biter lemon në kanaçe 0.33 litra x 6 
Shveps tonik water në kanaçe 0.33 litra x 4 
Birra e Shkupit e rregullt në kanaçe 0,5 litra x 6 
Birrë e Shkupit në kanaçe 0.5 litra x 6 
Birrë Heineken në kanaçe 0.5 litra x  6 
Birrë Amstel në kanaçe 0.5 litra x 6 

 
 
 
 
 
 
VIVAKS SHPK 
Shkup  

 
Lëngje të pagazuara dhe salca  
Lëng pjeshke me përmbajtje 50% në tetrapak 1 litër 
Lëng molle me përmbajtje 50% në tetrapak 1 litër 
Lëng molle e kulluar 100% në tetrapak 1 litër 
Lëng qershie të thartë që përmban 35% tetrapak 1 litër 
Lëng pjeshke me përmbajtje prej 10% në shishe plastike 1.5 litra 
Lëng rrushi frengu me përmbajtje prej 10% në shishe plastike prej 1.5 litrash 
Lëng limoni me përmbajtje prej 8% në shishe plastike 1.5 litra 
Lëng qershit të thartë me përmbajtje prej 10% në shishe plastike 1.5 litra 
Keçap VIVA jodjegës 340 gr. 
Keçap VIVA djegës 340 gr. 
Salcë domatesh VIVA klasik 320 gr. 
Salcë domatesh VIVA djegës 320 gr. 
Salcë domatesh VIVA me erëza 320 gr. 
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Kozhuvçanka 

Lëngje të gazuara dhe ujë mineral 
Paketim i përzier Sinalko 4x1.75 litra 
Sinalko kola 2 litra 
Sinalco Oranzh 2 litra 
Sinalko fresko 2 litra 
Sinalko kola në kanaçe 0.33 litra 
Sinalko oranzh në kanaçe 0.33 litra 
Sinalko fresko në kanaçe 0.33 litra 
Sinalko gazozë në kanaçe 0.33 litra 
Kozhuvçanka në kanaçe 0.33 litra 
Kozhuvçanka me aromë limoni në kanaçe 0.33 litra 

 
 
 
 
 
KOLA   Shkup 

 
Lëngje të pagazuara 
Voçni kapi portokall 2 litra 
Voçni kapi pjeshkë 2 litra 
Voçni kapi fruta pylli 2 litra 
Voçni kapi molle 2 litra 
Fruktal qershi e thartë slim 1 litër 
Fruktal mollë  slim 1 litër 
Fruktal klasik pije rrush i zi frangu - shegë 1 litër 
Plazma nga zemra me portokall 100 gr.. 
Plazma nga zemra me lajthi 100 gr. 
Plazme katrore e mbushur me çokollatë qumështi 135 g. 
 
Karneks pashtetë mëlçie al 50 g. 

 
 
FABRIKA E QUMËSHTIT 
MANASTIR SHA 

 
Qumësht i përhershëm UHT me përmbajtje yndyrore prej 2.8% 1 litër 
Jogurt me përmbajtje yndyrore prej 2.8% 1 kg. 
Ajkë e tharrëe me përmbajtje yndyre prej 20% 400 gr. 

 
BUÇEN KOZJAK 
Kumanovë 

Jogurt 1 kg. 
Jogurt 1.5 kg. 
Djathë i bardhë lope 
Gjizë 1 kg. 

 
 
LAKTALIS MK 
Shkup  

Qumësht Alpsko me përmbajtje yndyrore 3.5% 1 litër 
Jogurt Alpsko me përmbajtje yndyrore 3% 1200 gr. 
Kos i lopës Alpsko me përmbajtje yndyrore prej 4.1% 500 g 
PDT ajkë e tharrtë me përmbajtje yndyrore 18% 180 gr. 
PDT Salakis djathë tradicional lope në kripë 330 gr. 
PDT Salakis djathë tradicional i përzier në kripë 330 gr. 
PDT Salakis djathi tradicional i lopës në vakum 550 gr. 
PDT Salakis djath tradicional i përzier në vakum 550 gr. 
PDT kaçkavall lope app. 360 gr. 
Ideal Shipka  kaçkavall lope app. 3 kg. 

 
 
ZDRAVJE RADOVO 

Djathë lope në vakum 
Kaçkavall i përzier katrore në vakum 
Jogurt me përmbajtje yndyrore prej 2,8%  
Jogurt probiotik benefit me përmbajtje yndyrore prej 1% 
Ajkë me përmbajtje yndyrore 15% prej 180 g. 
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FABRIKA E QUMËSHTIT 
TËRNICA 

Korab Tërnica djathë i përzier në vakum 
Korab Tërnica ajkë e tharrët me përmbajtje yndyrore 20% prej 400 g. 
Korab Tërnica jogurt me përmbajtje yndyrore 3,2%  prej 1 kg. 
Korab Tërnica djathë i imtë i freskët 450 gr. 
Korab Trnica pashtetë pule - për mamin me kaçkavall prej 50 gr. 
 

 
 
 
IMV-INDUSTRIA PËR 
QUMËSHT VELLKOVSKI 
SHPK 
VEMILK  

Kaçkavall lope shtekë 3 kg. 
Kaçkavall lope në vakum prej 400 gr. 
Kaçkavall i përzier shtekë 3 kg. 
Kaçkavall i përzier vakum prej 400 gr. 
Kosh me djathë të bardhë lope 
Djathë i bardhë lope në vakum 
Djathë i bardhë i përzier në kosh  
Djathë i bardhë i përzier në vakum 
Gjizë qumështi në kosh  
Gjizë qumështi në vakum prej 500 gram/ 1 kg. 
Vemilk jogurt me përmbajtje yndyrore prej 2,8% 1 kg. 
Vemilk jogurt me përmbajtje yndyrore prej 2,8% 1,45 kg. 

 
 
JOGO 
MERKUR  

Kaçkavall lope i Osogovës vakum  
Kaçkavall deleje i Osogovës vakum  
Djathë i Osogovës, i lopës 8/1 kosh 
Djathë i Osogovës, i përzier 8/1 kosh 
Gjizë e lopës e Osogovës 

INDUSTRIA E MIELLIT - 
FURRAVE TË BUKËS 

Bukë e bardhë në letër 
Miell tipi 400 prej 1 kg. dhe 5 kg. 

 
 
ZHITOLUKS  

Bukë e bardhë e mbështjellë në foli 470 gr. 
Bukë gjysmë e bardhë e mbështjellë në foli 470 gr. 
Bukë gjysmë e bardhë në letër 470 gr. 
Bukë e bardhë tradicionale e mbështjellë në letër 470 gr. 
Miell VODENIÇAR TIP 400 prej 1 kg. dhe 2 kg. 

 
 
 
Special Produkt  

Bukë e bardhë 450 gr. 
Bukë gjysmë e bardhë 450 gr. 
Baniçkë me djathë copë 250 gr. 
Byrek me gjizë copë 250 gr. 
Kifle me proshutë dhe kaçkavall copë 150 gr. 
Kroasan me kaçkavall copë 140 gr. 
Kroasan me krem copë 100 gr. 
Simit pogaçe copë 210 gr. 

 
 
PEKABESKO 
Shkup  

Çajna refus  
Copë çajna në vakum 295g 
Çajna viçi në paketim 295g 
Delikates proshutë refus në zorrë 1.8 kg. 
Proshutë refus në zorrë 1.8 kg. 
Proshutë pule në zorrë 1.8 kg. 

 
MIK SH. NIKOLLË 

Proshutë e shtypur f-75 
Gjoks pule G-75 
Këmbë derri e tymosur në vakum 
Pancetë e tymosur refus  
Sallam i qëndrueshëm viçi f-40 
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Sallam i qëndrueshëm viçi f-60 
 
EKSTRA MEIN 
Kumanovë 

Proshutë e shtypur 1,8 kg. 
Delikates proshutë 1.8 kg. 
Gjoksi i pulës 1.8 kg. 
Alpska 700 gr. 

 
 
 
 
SOLETA  
Shkup  

 
Delikates proshutë  mini 350 gr. 
Gjoks pule mini 350 gr. 
Çajna refus  
Çajna copë  
Sallam i pjekur në skarë 
- Mortadella! 
Posebna mini 350 gr. 
Posebna prej pule mini 350 gr. 
Kofshë pa kocka, e freskët  
Pulë pa kocka, e freskët  
Mish i grirë i përzier, i freskët 
Mish mëshqere pa kockë, i freskët 

 
 
RIMES  
Industria e mishit 
Shkup  

Mish mëshqere i tymosur 
Bifte fileto fshati  
Proshutë derri speciale 
Proshutë pikniku 
Speciale e pulës 800 gr.r. 
Sallam Kranji 

VEZË SHARI  fsh. Trebosh 
TETOVË 

Vezë M klasa 18/1 
Salsiçe viçi e pjekur në skarë e LECKER 450 gr. 
Sallam pule ekstra e LECKER 400 gr. 

International Fresh Food 
SHPK, fsh. Vrapçishtë 

Jona fileta të freskëta pule (MAP) 500 gr. 
Jona fileta të freskët pule (MAP) 1.8-2.2 kg. 

VETERINAR SHPK  
Gjevgjeli 

Vezë të freskëta klasa M 1/30 
Fileto derri 

 
MIS GLOBUS 

Brinjë shpic të tymosur (vakum) 
Proshutë e tymosur hamburgeri e prerë 
Proshutë në zorrë copë  
E trashë e fshatit  

 
GROZDANOVSKI 

Suxhuk Kumanove copë 400 gr. 
Proshute pule copë 350 gr. 
Fileto pule e tymosur refus 

 
MIT KARNEM 
Gostivar 

Gjoks pule  
Delikates proshutë 
Rosto derri e tymosur 
Kofshë derri e tymosur 
Suxhuk bosnje  

 
LION 

Leona kakao tabelë për gatim 90 gr. 
Leona kakao tabelë për gatim 90 gr. 
Leona agjëruese kakao tabelë për gatim 90 gr. 
Leona agjëruese tabelë e bardhë për gatim 90 gr. 
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VITAMINKA Prilep  

Pudingje 
Set pastel çokollate 120 gr.r. (3*40 gr.r.) 
Set pastel vanilje 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel me luleshtrydhe 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel vanilje dhe çia 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel karamel 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel pyjore 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel limoni 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Set pastel kokosi 120 gr.r (3*40 gr.r) 
Supa 
Supë pule me brumra 50 gr.r. 
Supë viçi me brumra 50 gr.r. 
Krem supë agjërimi me kërpudha 70 gr.r. 
Krem supë pule me mish 70 gr.r. 
Krem supë nga domatet 75gr 
Supë Vardari me mish dhe brumra 70 gr.r. 
Supë me perime me brumra 65gr 
Çokollatë 
Risko qumështi kakao tabelë 25gr 
Risko qumështi kakao tabelë 75gr. 
Risko qumështi kakao tabelë 150 gr 
Sintagma kakao krem për torta 100 gr.r 
Sintagma krem qumështi për torta E BARDHË 100 gr.r 
Sintagma krem qumështi për torta LULESHTRYDHE 100 gr.r 
Majonezë 
Vitanez majonezë në kavanoz 620 gr.r 
Vitanez majoneze  lajt kavanoz 620 gr.r 

 
 
 
 
 
 
 
MAK PROGRES  

KREMË  
Krem çokollate (kavanoz) 800 gr.r. 
Krem çokollate (kavanoz)  400 gr.r 
Krem çokollate 400 gr.r. 
Krem çokollate 200 gr.r. 
Almi Krem (kavanoz) 800 gr.r. 
Almi Krem   400 gr.r. 
Almi Krem (kavanoz) 400 gr.r. 
Almi Krem 200 gr.r. 
Almi Krem Duo kavanoz qelqi 400 gr.r. 
Almi Krem Duo kavanoz qelqi   750 gr.r. 
Krem çokollate lajthi 4% kavanoz qelqi  400 gr.r. 
Krem çokollate lajthi 4% kavanoz qelqi  750 gr.r, 
NAPOLITAN VAFLE 
Napolitan vafle lajthi  350 gr.r. 
Napolitan vafle kakao  350 gr.r. 
Napolitan vafle qumësht dhe kakao   350 gr.r. 
Napolitan vafle lajthi 700 gr.r. 
Napolitan vafle kakao 700 gr.r. 
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Napolitan vafle qumësht dhe kakao   700 gr.r. 
Stiksis Vafle shkopinj qumësht   250 gr.r. 
Stiksis vafle shkopinj kakao 250 gr.r.  
Stiksis vafle shkopinj lajthi 250 gr.r.  
Stiksis vafle shkopinj limon 250 gr.r.  
ROKI KREKERË  
Roki Parti miks kreker 250 gr.r. 
Roki perekë kreker 250 gr.r. 
Roki peshq kreker 250 gr.r. 
Roki origjinal kreker 250 gr.r. 
Roki Mediteran Kreker 200 gr.r. 
Roki ajkë e thartë dhe erëza  200 gr.r. 
BONBONE XHELATINË 

Bonbone xhelatinë 400 gr.r. 
Llokum i thjeshtë me çokollatë 400 gr.r. 
Llokum kokos 400 gr.r 
Llokum arrë 400 gr.r. 
Llokum limon dhe trendafil 400 gr.r. 
Llokum Shkupi Ura e gurit 400 gr.r. 
Llokum Liqeni i Ohrit 400 gr.r. 
Llokum Sh. Klement 400 gr.r. 
Llokum Sh. Jovan Kaneo 400 gr.r. 
Llokum Arkeologjik Muzej Skopje 400 gr.r. 

SUISSLION Flips 40 gr.r 
Flips 80 gr.r 
Flips 120 gr.r 
Biskota me xhelatinë frutash portokall 105gr 
Biskota me xhelatinë frutash luleshtrydhe 105gr  
Biskota me xhelatinë frutash mjedër 105gr. 
Biskota me xhelatinë frutash portokall 345gr 
Drithëra me kakao dhe drithëra të mbushura (coko maks, koko max, euromax) 
250 gr.r 

 
 
 
RUDINE MM 

Djathë dhie të Maleshevës në vakum 
Byrek me djathë dhie të Maleshevës 500 gr.r 
Gjalpë Jeger 82% mm 250 gr.r 
ERMA Robi desert për fëmijë 100 gr.r 
AKTIVIA ogurt funksional i frutave 280 gr.r 
Martinelli miks historik 150 gr.r 
 Gavriloviç çajna slajs 80 gr.r 
Gavriloviç proshutë slajs 80 gr.r. 
Riscossa shpageti  2 nga 500 gr.r 
ADRIATIK Kuin sardele në vaj bimor 105gr 
DOMI copa tuna në vaj 170 gr.r LO 
SALVADORI Sansa di olive 1 litër 
SALVADORI extra vergine 1 litër 
ALOE VERA pije 500 ml.- më shumë shije 

 Kinder çokollatë T4 50 gr.r 
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GRUPI ATLANTIK 
Shkup  

Nutella G200x9 200 gr.r 
Rafaelo T8x20 81, 6 gr. 
Miks fiqsëh dhe tortilla klasik 90 gr.r 
Çokollata Najlepshe zhelje krem qumështi dhe keks 100 gr.r 
Çokollata Najlepshe zhelje noisette 85gr 
Insta Grand klasik 20 gr.r 
Insta Grand klasik 100 gr.r 
Insta Grand klasik 20 gr.r 
Insta Grand kremë 180 gr.r 
Insta Grand Gold 200 gr.r 
Kokta Nova 1.5 litra 
Kokta Freee 1.5 litra 
Kafe Grand  Gold 200 gr.r 
Argeta Junior pashtetë 95 gr. 
Argeta pashtetë pule me proshutë viçi 95gr 
Argeta pashtetë pule me ajvar 95gr. 
Cedevita Portokall 900 gr.r. 
Cedevita limon 900 gr.r. 
Qull për bebe banane dhe mollë 90 gr.r. 
Bebevita lëng i mollës 200 ml. 
Hip ceralia oriz për bebe 200 gr.r 
Hip nektar i kumbullës 200 ml. 
Hip bebe mollë 125gr. 
Bum Boks tërshërë granola fruta pylli 300 gr.r 
Bum Boks tërshërë granola kakao 300 gr.r. 
Verë Lazar Fortuna roze 0.75 litra 

 
 
Grupi PODRAVKA  

Fant për gulash dhe paprikash 65gr 
Fant për qebape dhe qofte 40 gr.r  
Fant për biftek të prerë ne feta 90 gr.r 
Çokolino 600 gr.r. 
Lino Çokolino bejbi 210 gr.r. 
Lino Çokolino pa gluten 200 gr.r 
Kuiki perekë 50 gr.r. 
Kuiki perekë 100 gr.r 
Kuiki perekë 200 gr.r 
Kuiki kreker piper kajen 120 gr.r 
Kuiki kreker mesdhe 120 gr.r 
Kuiki kraker me kripë  120 gr.r 
Podravka nudla pule 75gr 
Podravka nudla viçi 75gr 
Podravka nudle perimesh 75gr 
Keçap/djegës. 1 kg 
Keçap/jodjegës 1 kg. 
Reçel i përzier frutash 690 gr.r 
Reçel i kaçave 670 gr.r 
Panxhar  660 gr.r 
Kornishonë 680 gr.r 
Bizele 800 gr.r 
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EVA Tuna copa në vaj bimor 160 gr.r 
EVA Tuna e grirë imët në vaj bimor 160 gr 
EVA Tuna copa në vaj bimor 80 gr.r 
 

 
 
 
 
GRUPI NELT 

Biskota Jaffa 150 gr.r 
Domaçica kakao 230 gr.r 
Jaffabrownie choco 75gr 
Margarinë klasik 250 gr.r 
Dijamant majonezë klasike 540 gr.r 
Nutrino mollë/dardhë/banane drithra. 180 gr.r 
Biskota Nutrino mollë/banane 180 gr.r 
Dr. Oetker palenta 500 gr.r. 
Jana vitamin menta limeta freskuese 1.5 litra 
Jana vitamin limon immune 1.5 litra 
Mg Mivela me gaz 1.35 litra pesë/6 
Jacobs Cappuccino Milka 8x15.8 gr x 10 
Jacobs Cappucino Vanila 8x 12gr 
Gricko 40 gr.r 
Cacanse kokice 100 gr.r. 
OREO btray 264 gr. 
Milka choc&choc 150 gr.r 
Milka Oreo Sanduiç 92gr. 
Milka raspberry100 gr 

 
 
 
ALMA M 
SHKUP 
 

 
NESCAFE CLASSIC Sachet 150 gr.r 
NESCAFE GOLD Jar 190 190 gr.r 
Thomy Mayonnaise Doypack 380 gr.r 
Thomy Mayonnaise Doypack 263 gr. 
Kit Kat CHUNKY Milk UTZMB 40 gr   
LION Çokollatë  42gr 
TWIX Standard Twin 50 gr.r EVEREST  
M&M's  kikirika 90 gr.r. 
M&M Kikirika 150 gr.r 
Mars Paketë e Vitit të Ri 
Zott ajkë 18% 180 gr.r               
Zott Zottis fruta 400 gr.r              
Mogyi kikirak të pjekura, të kripura 300 gr.r. 

 
 
ÇEZA KOMERC 

Fasule Kibela 500 gr.r 
NUTINI Kikirika të pjekura me kripë 300 gr.r 
NUTINI kumbulla pa farë 200 gr.r 
NUTINI boronicë e kuqe 100 gr 
NUTINI kokoshka 200 gr 
Kibela niseshte 200 gr 
NUTINI rrush i thatë i zi 100 gr.r  
KREMLE ajkë neutrale 1 litër 

 
 
 
 

Adelina korre për bakllavë 500 gr.r 
Dauti korra për byrek 500 gr.r 
Divela 8 shpageta 36/1 500 gr.r 
DIVELA 27 makarona  500 gr.r 



9 
 

 
DAUTI KOMERC- 
MAQEDONI 

DIVELA 40 makarona  500 gr.r 
DIVELA 53 makarona  500 gr.r 
DIVELA 48 makarona  500 gr.r 
DIVELA 79 makarona 500 gr.r 
AMADORI salsiçe pule 100 gr.r 
Set amadori salsiçe 4x100 gr.r 
LINKO apetit 1kg.  
LINKO apetit 250 gr.r 
LINKO apetit 500 gr.r 
MEGLE alpinese klasike  250 gr.r 
MEGLE alpinese me kripë 250 gr.r 
Dauti keçap i ëmbël 500 gr.r 
Dauti keçap i ëmbël 1gr. 
DAUTI majonezë lajt 450 gr.r. 
DAUTI majonezë lajt 960 gr.r 
Dauti kokoshka 200 gr.r  
Dauti kokoshka 400 gr.r  
Dauti kokoshka 900 gr.r 
Dauti susam 100 gr.r 
RUGOVE Ujë pa gaz 1.5 litra 
RELAKS boronicë e kuqe 1.5 litra 
RELAKS mollë 1.5 litra 
RELAKS multi red 1.5 litra 
RELAKS multivitamina 1.5 litra 
RELAKS portokalli 1.5 litra 
Çaj nane 20x1.5gr Alk  
Çaj kamomili 20x1gr.ALK  
Çaj luleshtrydhe/vanilje dop..20x2gr. ALK  
Çaj me mollë/kanellë dop.20x2gr.ALK  
DAUTI gjethe hardhie 720 gr.r 
Dauti kornishonë 720 gr.r  
Dauti panxhar 720 gr.r 
Divela pasata pomodoro 680 ml. 
HAJDU zdenkë natyrale pa gluten 120 gr.r  
HAJDU kremë për lyerje 100 gr.r 
HAJDU djathë krem 100 gr.r 
Dauti oriz i klasit të parë 900 gr.r 
Dauti mjaltë 12gr 
SL Coko maks eurokream kakao 60 gr.r 
SL Coko maks eurocream qumësht 60 gr.r 
SL Coko max çokollatë qumështi 80 gr.r 
SL linea Napolitana qumësht 180 gr.r 
SL linea Napolitana çoko 180 gr.r 
SL krem i lëngshëm agrokrem 450 gr.r. 
SL linea napolitana qumësht 40 gr.r 
SL linea napolitana 40 gr.r 
SL flips helo 40 gr.r. 
SL flips helo 80 gr.r 
SL FLIPS HELO 120 gr.r 
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SL FLIPS HELO 180 gr.r HHL  
SL softi biskotë portokalli 105gr 
SL softi biskotë me luleshtrydhe 105gr 
SL biskote mjedër 105gr 
SL biskotë resana portokalli 345gr 
SL coko maks 250 gr.r 
SL koko maks 250 gr.r 
SL kornfleks nutricea 250 gr.r 
NA EKS Pjeshkë 2 litra 
NA EKS boronicë E kuqe 2 litra 
NA EKS multivitamina 2 litra 
NA EKS fruta pylli 2 litra 
NA EKS portokalli 2 litra 
MEGLE ajkë e thartë 12% 850 gr.r 
MEGLE krem patiseri ëmbëlsi 500 ml. 
SL kafe 100% 100 gr.r 
SL kafe 100% 180 gr 

 
 
 
 
 
 
 
 
Frikom 
Çuçer-Sandevë 

PERIME TË NGRIRA  
Bizele 400 gr.r. 
Borania - e verdhë 400 gr.r. 
Përzierje e artë 400 gr.r. 
Sallatë ruse 400 gr.r. 
Borania - jeshile 400 gr.r. 
Përzierje mbretërore 400 gr.r. 
Misër 400 gr.r. 
Brokoli 400 gr.r. 
Spinaq në briketa 400 gr.r 
Përzierje meksikane 400 gr.r 
Përzierje ballkanike 400 gr.r. 
Provansa 400 gr.r 
Gurman 400 gr.r. 
4 stinët e vitit 400 gr.r. 
 
Fruta të ngrira 
Mjedër 300 gr.r. 
Fruta pylli 300 gr.r. 
Luleshtrydhe 300 gr.r. 
Përzierje e frutatve të kuqe 300 gr.r. 
Qershi e thartë 300 gr.r. 

 
 
FRUKTA FRUTA  
FRUTA DHE PERIME 

- banane; 
Mandarina 
Limon 
Portokall 
Mollë 
Qepë 
Patate 
Lakër 
Karrotë  
Panxhar 
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TINEKS 
Shkup  

KOOP çokollatë e errët Madagaskar 100 gr.r 
KOOP Çokollatë me qumësht me oriz 100 gr.r 
KOOP çokollatë e errët Republika Dominikane 100 gr.r 
KOOP bonbona të buta frutash 200 gr.r 
KOOP bonbone të buta me xhelatinë frutash 200 gr.r 
KOOP bonbone të buta me xhelatinë frutash 200 gr.r 
Karamele të mbushura me nane Menta 500 gr.r 
KOOP bonbone Tofi me krem 200 gr.r 
KOOP napolitane me krem kakao 175gr 
KOOP napolitane me krem lajthie 175gr 
KOOP napolitane me krem qumështi 175gr 
KOOP Majonezë 500 ml. 
KOOP Arançiata nga portokalli pa sheqer 1 litër 
KOOP Tonik pa sheqer 1 litër 
KOOP oriz RIBE 1 kg. 
Orizi ORIGINARIO 1 kg. 
Patate të skuqura Brets me brinjë 125gr  
Patate të skuqura Brets me djathë 125gr  
Patate të skuqura Brets me djathë dhie dhe çili 125gr  
Patate të skuqura Brets me djathë çedar dhe qepë 125gr 
Patate të skuqura Brets me djathë dhe barishte 125gr  
Patate të skuqura Brets organike të kripura 100 gr.r  
Patate të skuqura Brets me karotë dhe panxhar 100 gr.r  
Patate të skuqura me gjalpë të kripur 125gr  
Patate të skuqura me piper të ëmbël dhe çorizo 125gr  
Patate të skuqura me pulë të pjekur 125gr  
Patate të skuqura me brinjë viçi 125gr  
Bukë me proteina pa konservues 500 gr.r  
Bukë thekre me kokërr të plotë pa aditivë 500 gr.r 
Bukë tërshëre me kokërr të plotë 500 gr.r 
Bukë thekre e zezë pa aditivë 500 gr.r 
Italpasta shpageti nr. 2500 gr.r 
Italpasta shpageti nr. 3 500 gr.r 
Krispi Ketle patate të skuqura bal. uthull dhe domate 150 gr.r 
Krispi Ketle patate të skuqura me kripë deti 150 gr.r 
Vanted patate tortilla të kripura 200 gr.r  
Vanted tortila patate të skuqura 200 gr.r 

 
Kantina e verës TIKVESH 

Verë Kratoshoja 1 litër 
Tikveshko e kuqe BiB 3 litra 
T'ga za jug 0.75 litra 

Kantina e verës STOBI Antigona e bardhë  0.75 litra 
Antigona e kuqe 0.75 litra 
Antigona roze 0.75 litra 

Kantina e verës VENEC 
Negotinë 

Disan verë e bardhë klasike në shishe 0.75 litra 
Disan verë e kuqe  klasike në shishe 0.75 litra 

 
Vitalia 

Krançi musli çoko banane 600 gr.r 
Qull tërshëre mjedër 55gr 
Granola bar lajthi arrë 35gr 
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Rou bar urme fiq 30 gr.r 
Rou bar çia kakao 30 gr.r 

 
AVT INTERNACIONAL 
partner i VIPRO 

Ajvar Rojal 314 ml. 
Reçel ftonjsh 440 gr.r 
Lutenicë 370 ml. 
Pinxhur veror i ëmbël 580 ml. 
Heinz keçap 300 ml 
Heinz keçap 875 ml. 
Gold misër i ëmbël 340 gr.r 
Globus gold, misër i ëmbël 150 gr.r 
Globus bizele  800 gr.r 
JUICY FRUTS lëng portokalli 1.5 litra 
JUICY FRUTS lëng multivimaninoz 1.5 litra 
JUICY çaji të ftohtë me fruta pylli  1.5 litra 

 
 
 
 
 
GRAND Eksport  

Patate të skuqura djegëse me brinjë 60 gr.r 
Patate të skuqura të kripura 60 gr.r 
Gud kikirika të fërguar 80 gr.r 
Gud kikirika të fërguara çili 80 gr.r 
Klipsi flips me keçap 40 gr.r 
Kapëse maks batak pule 33gr. 
Busto kroasan kakao XXL 110 gr.r. 
Busto kakao dhe vanilje kroasan XXL 110 gr.r. 
Kandit rum pllakë 45gr 
Çokollatë Kandit për gatim 100 gr.r. 
Çokollatë Kandit për gatim 200 gr.r. 
Kandidate kakao 100 gr.r 
Bonduel bizele 800 gr.r 
Bonduel lente 400 gr.r 
Клипси флипс хот дог 90gr..    

 
 
 
NIMEKS 

Romansa arrë 150 gr.r 
Romansa kokos 150 gr.r 
CIPIRIPI çoko tabelë 80 gr  
Medela strudel çokollate me qershi të thartë 132gr 
Medela brownie strudël me mjedër 240 gr.r 
Medela brownie strudël e fruta pylli 240 gr.r 
Medela strudë integrale agjërimi me fiç 240 gr.r 
KaVis mini mafine me çokollatë 200 gr.r 
kaVis mini mafine me qershi të thartë 300 gr.r 
Spak dresing salcë me bimë 250 ml. 
Spak dresing amerikan për salatë  250 ml. 
Spak salcë meksikane 250 ml. 
Spak salcë për pjekje në skarë 250 ml. 
Spak salcë kari 250 ml. 
Spak tartar salcë 250 ml. 
Nestea çaj i ftohtë me limon 1.5 litra 
Nestea çaj i ftohtë me pjeshkë 1.5 litra 
Nestea çaj i ftohtë me fruta pylli 1.5 litra 
Nestea çaj i ftohtë mango dhe ananas 1.5 litra 

 DORINA keks 80 gr.r 28/1 



13 
 

 
 
KRASH SHKUP 

DORINA oriz 220 gr.r 7/1 
KRASH ekspresi 400 gr.r 12/1 
MENTOL bonbona 100 gr.r 40/1 (KRASH) 
KRASH lili vanila 220 gr.r 16/1 
KRASH napolitane nugat 420 gr.r 12/1 
KRASH petit bar 200 gr.r 15/1 

 
 
 
KIM NEGOTINË 

Keçap 1000 gr.r i ëmbël 
Keçaap 500 gr.r i ëmbël  
Keçap 350 gr.r i ëmbël  
Keçap 300 gr.r DoiPak i ëmbël  
Majoneze delikatesë 630 gr.r 
Majonezë e lehtë/pa dhjamë 630 gr.r 
Domate e prerë Kim 500 ml. Klasik Elopak  
Domate e prerë Kim 500 ml. Basilek dhe oregano Elopak 
Pasata 700 ml. Kim klasik 
Pasata 700 ml. Rustika xham  
Pellati 400 gr kanaçe 
Reçel kaça 660 gr.r 
Reçel qershie të thartë 660 gr.r 
Reçel frutash i përzier 660 gr.r 
Reçel luleshtrydheje 660 gr.r 
Reçel kajsie 660 gr. 
Reçel kumbulle 660 gr 
Farsiturë karamel 300 gr 
Farsitura karamel 500 gr.r 
Farsitura karamel  850 gr.r 
Salce  çokollate 350 gr.r 
Salcë çokollate 1000 gr.r 
Lëng dardhe Vita Plus 100% 750 ml. 
Lëng pjeshke Vita Plus 100% 750 ml. 
Lëng molle Vita Plus 100% 750 ml. i kulluar  
Lëng portokalli Vita Plus 100% 750 ml. 

EVROPA Shkup  Vafla lena jadriko 340 gr.r 
Vafla hazelnut 300 gr.r 
Vafla Jadran 300 gr.r 

 
 
 
Perutnina Ptuj SHPLNJP 
Shkup 

Pulë e imtë (E ngrirë) 
Kofsha të shkurtra pule 800 gr.r (qese) 
Sallam poli 500 gr.r 
Medalione pule 900 gr.r 
Natur Premium kofsha të shkurtra dhe të plota 550 gr. (të freskëta)  
Pulë e imtë (E ngrirë) 
Kofsha të shkurtra pule 1000 gr.r (qese) 
Sallam poli 350 gr.r 
Kofshë e shkurtër pule 900 gr.r (qese) 
Sallam poli 220 gr.r 
Kofsha të plota pule 1000 gr.r (qese) 

 
 
 

JUHOR pashtetër pule 150 gr.r 21/1 
Juhor pashtetë mëlçie 150 gr.r 21/1 
JUHOR pashtetë gjuetie 150 gr.r 21/1 
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KOLID S Vizbeg JUHOR file pule në zorrë 350 gr.r 12/1 
JUHOR Sallam speciale 350 gr.r 12/1 
JUHOR proshutë e shtypur në zorrë 350 gr.r 12/1 
PIVAC çajna 300 gr.r 19/1 
PIVAC proshutë 300 gr.r 16/1 
PIVAC dhjamë derri 1 kg. 6/1 
MUTI pasata brik 500 gr.r 12/1 (508) 
Aleva supë me krem kërpudha 51gr 17/1 
Aleva supë krem pule 49gr 17/1 
ALEVA Supë kuik me kërpudha 17gr 27/1 
Aleva Supë kuik me domate 18gr 27/1 
Aleva supë kvik krem inst. fil.me kubeti 17 gr. 27/1 
KALVO tuna e prerë në vaj bimor 142 gr 24/1 (488) 
KALVO tuna e prerë në salcë të veten 142 gr. 24/1 (457) 
KALVO tuna i prerë në feta halapeno 142 gr 24/1 (471) 
DONA ajvar shtëpie i ëmbël 530 gr./580 ml. 12/1 
DONA ajvar shtëpi djegës 530 gr/580 ml 12/1 
VUDI salsiçe 500 gr. femili 12/1 Hot dog 
VUDI pop sallam  500 gr.r 8/1 
DANUB. Mielli butë 1 kg. T-400 10/1 
DANUB. Mielli i ashpër 1 kg. T-400 10/1 
DANUB.61 spirale vit.400 gr. 30/1 Pastë  
DANUB.82 radiator vit.400 gr.r. 25/1 Pasta  
DANUB.96 shpageti 400 gVit.30/1 Pasta  
POLIMARK majonez delik.500 ml shishe 12/1 
POLIMARK majonezë Delik.280 ml. dojpak 10/1 
BISAR ajdamer 250 gr.r 14/1 
BISER gauda 250 gr.r 14/1 

 
 
 
 
KOLID FUDS  
Strumicë 

 Vakum çajna 290 gr.r 
Jogurt autentik grek 0% 500 gr.r 
Tortilë me çia dhe lir 6x60 gr.r 
Krançi musli çoko banane 600 gr.r 
Qull tërshëre mjedër 55gr 
Granola bar lajthi arrë 35gr 
Rou bar urme fiq 30 gr.r 
Rou bar çia kakao 30 gr.r 
Kakao mini-kroasante 60 gr.r 
Mini-kroasant kakao vanilje 60 gr.r 
Suislion Eurokream plus 350 gr.r 
Suislion Eurokrem plus 700 gr.r 
Suislion portokall biskot 460 gr.r 
Pica Italiana   30 gr.r 
Jes Flips Kikirika 40 gr.r 

IZVOR prodhim i troftës  
Shkup  

Troftë me mish të bardhë 
Troftë me mish të kuq 
Troftë e artë 

FRESH FARM SHPK  
Mërshevci, Ilinden 

Vezë klasa m 15/1 

 Pariser pule  
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FI-SA  

Mortadella viçi vakum 300 gr.r 
Mortadella viçi 
Çajna refus  
Gjysma të çajnave vakum 
Çajna vakum  

METRO SHKUP Fileto merluci 500 gr.r METRO  
Fileto merluci 500 gr.r Fresh Catch 

BAKO-NUTS SHPKNJP 
SHKUP 

Urma ratap  
Kikirikë të skuqur vakum  350 gr.r.  

AGRO FARM SHKUP Mëlçi e pulës 
Krahë pule 
Shpinë/qafë pule 

KAM SHPK Shkup Demetra bukë e bardhë në letër 500 gr   
Pica e mbyllur - pancerota gusto  300 gr 
Picë çajna e ngrirë gusto 360 gr  
Pulë parizer me kaçkavall ranço 700 gr 
Proshutë derri piknik ranço 350 gr 
Çajna viçi ranço 350 gr 
Ajkë e bardhë farm 20% 400 gr 
Kremë humusi klasik 200 gr 
Kremë Humus me fara kungulli 200 gr 
Domat i pasuar me pulpë lebon 680 gr 
Majonezë i veçantë Lebon 658 ml. 
Leblebi saluti 200 gr 
Kikirike të papajekura të kuqe saluti  400 gr 
Krekerë miks parti miks saluti 250 gr 
Kokoshka saluti 125 gr 
Tortina çoko lajthi lulu 360 gr 
Rolate mini me shije vanilje lulu 5* 35 gr 
Rolate mini me shije çoko lajthi lulu 5 * 35 gr 
Rol vafer milord 230 gr 
Llokumn vanilje milord 400 gr 
Llokun i arrës milord 400 gr 
Birrë Edelmaster 1.5 litra pesë 4.5% 
Verë e bardhë çardak klasik kuve 0.75 litra 
Verë e kuqe çardak  klasik  kuve 0.75 litra 
Kafe instant miks fiesta 200 gr 
Kërpudha të copëtuara sani fantazi 720 gr 

 
 
Imperial Tobako SHA 
Valandovë 

 
Tutku 54 gr 
Popkek 45 gr  - Kakao. 
Popkek Mini 144 gr  - Kakao. 
Dare Vafle 50 gr   Dark 
Petit Beurre 1 kg. 
Kraks Susam 40 gr 
Kraks 40 gr.  Djathë/Kaçkavall 
Kraks 40 gr  Erëza/Bimë 
Kraks 40 gr  Piper/Djegës 
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Kraks Susam 110 gr 
SHPK EKOSHARR Kaçkavall i përzier vakum  

Djathë i përzier Vakum  
Djathë i përzier refus 8/1 
Gjizë vakum dhe gjizë refus 16/1 

Euro-Grands SHPKNJP  
partner i  RAUCH-Austri 

Bravo multivitamina shishe plastike 0,5 litra 12/1 
Bravo mollë jeshile shishe plastike 0,5 litra  12/1 
Bravo multivitamina shishe plastike   1,5 litra  6/1 
Bravo mollë jeshile shishe plastike 1,5 litra  6/1 
HD Portokall sanshajn tetrapack  1 litër  12/1 
HD Femili multivitamina tetrapak  1 litër  12/1 
HD Femili pjeshkë tetrapak 1 litër  12/1 
HD Femili mollë tetrapak 1 litër  12/1 
 

 
Industria e mishit Kosiljak  
Kumanovë 

Suxhuk shtëpiak i Kumanovës  0,29gr. 
Suxhuk Kranji  0,29 gr. 
Suxhuk fshati 0,29 gr. 
Proshutë Special F100 

OSTROG-LUNA  
Rafineria e vajit  
Strumicë  
 

Vajluledielli për ushqim.850 ml. 
Vajluledielli për ushqim905 ml. 
Vajluledielli për ushqim1 litër 
Vajluledielli për ushqim4.750 litra 
Vajluledielli për ushqim5 litra 
Vajluledielli për ushqim10 litra 

GR.AND Parner 
АSStrumicë  
 

Shpatulla e derrit pa kocka e mbushur me vakum nga 1 kg.  

 
 
FRUKT IMPORT SHPKNJP 
SHKUP –SARAJ  

VOÇNA dolina pjeshkë dhe mollë 1.5L.  
VOÇNA dolinakajsi dhe mollë 1.5L. 
VOÇNA dolina ftoj 1.5L. 
HELO mollë e gjelbër 1.5L. 
HELO limon dhe sambuk 1.5L. 
TRADITTO fletë rrushi  720ml 
TRADITTOpanxhar 720ml 
FROSTEA çaj i ftohtë pjeshkë1.5 l. 
Basso vaj ulliri ekstra virxhin 250ml 
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SIZ LKA GRUP 

Barli birrë  4% 500 ml 
Full pauer pije energjetike 250 ml 
Sanrajs vafer çoko-qumësht 400gr. 
Sanrajs vafer çoko 400gr. 
Sanrajs vafer çoko lajthi 400gr. 
Sanrajs kremë 500gr. 
Fasule egjiptiane 400 gr. 
Sanrajs kremë banana 300gr. 
Hans supë pule 40gr.                   
Hans supë viçi 40gr.                   
Sanrajs tabela për gatim kakao 100gr. 
Sanrajs bllok tabelë 80gr. 
Oriz 900gr. 
Hans ajvar 550 gr. 
Hans ajvar djegës550 gr. 
Hans peperona 680 gr. 

Biskota petit ber agjërues 400gr. НН 
 

MC ROBIN SHPK EKSPORT 
IMPORT  
 

Flips Çips King 60gr..kikiriki 
 
Trileçe pandishman 200gr.. dhe karamel kremë 200gr.. 

ANA KOM  SHPK SHKUP Mushkëri të ngrira të pulës PINDOS  - 5% ulje 
 
Mushkëri të ngrira të pulës NITSIAKOS – 5% ulje 
 

ALDAKO SHPKNJP 
ZHELINË  

POP kek Kakao 45gr.. 1/24*6 
Tutku 36gr.. 1/24*4 
Tutku 54gr.. 1/24*4 
POP kek qese Kakao 144gr.. 1/10 
Susamliçibuk – I Madh 110gr.. 1/10*4 
Susamliçibuk– I madh 40gr.. 1/20*4 
PETIT BEURRE 1kg. 1/6 
Tutku qese 126gr.. 1/12 
Kraks me djath – I vogël 40gr.. 1/23*4 
Kraksbaharatli – I vogël 40gr.. 1/23*4 
Kraksaxili – I vogël 40gr.. 1/23*4 
 

ОКI –DOKI FUDS SHPK  Origjinal ajvar 550gr.. 
Origjinal ajvar 550gr..djegës  
 

FURRA ALEKSIMO 
PRILEP  

Leb T-500 500gr 
 

FURRA NIKO  
PRILEP  

Leb T-500 450gr 
 

KIPPER  FAVORIA ROLER LAJTHI  250 gr 
KRUGSEN SHAMPINJONË KAVANOZ I PRERË 720gr. 
FLOVEJ MJALTË LULEJE 900 gr.  
FLOVEJ REÇEL NGA FRUTA PYELLI 420gr. 
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FLOVEJ REÇEL NGA LULESHTRYDHE 420 gr. 
FLOVEJ REÇEL MJALTË PYELLI  900 gr. 
FLOVEJ REÇEL MJEDËR  420 gr. 
JELOS KIKIRIKA TË PJEKURA 200 gr. 
FRULETA KUMBULLA TË THATA 200 gr. 
FUGANO BUKË 500 gr. 
UNO ORIZ KLASA 2 900 gr. 
KRUGSEN LAJT MAJONEZ 900 ml. 
ÇOKO SVITZZ PRELIV 600 gr. 
KRUGSEN PIPER I KUQ 150 gr. 
KRUGSEN MËLMESË KAVANOZ 900 gr. 
LAND KREM  700 gr. 
FUGANO PICA KAPRIÇIOZA 300 gr. 
KRUGSEN TARTAR SALCË 320 gr. 
KRUGSEN MAJONEZ  500ml 
KRUGSEN SHLLAG KREMË 500ml 
KRUGSEN SENF 250 gr. 

SENTIS AG SHPK 
TETOVË  

ALPI qumësht i përhershëm 3.2% mm 1l. 
ALPI djath i përzier vakum  
ALPI  djath i përzier kantë  800 gr. 
 

TIAMO SHPK SHKUP Çajnë e viçit RANÇO 350 gr. 
Parizer me kaçkavall RANÇO 700 gr. 
Suxhuk gjuetie TIAMO 250 gr. 
Produkt i formësuar viçi - qofte TIAMO 400gr. 
Produkt i formësuar viçi –pleskavicë TIAMO 500gr. 

HIT-73 SHPK TETOVË Djath lope kantë 1 kg 
Djath lope kantë Кравјо prej 8 kg. 
Djath lope vakum 0.5 kg 
Djath i forte vakum 0.5 kg 
Kaçkavall Sharri vakum 0.5 kg. 
Djath lope i shtëpisë kantë 8 kg. 
Djath Pollogu kantë plastike 8 kg. 
Djath Pollogu vakum 0,5kg. 
Djathë Suvogorskovakum 0,5kg. 
Djath lope i shtëpisë vakum 0,5 kg. 

MIN-EKS SHPK 
KAVADAR 

ARTIKUJ ME TË CILËT MIN-EKS SHPK SI IMPORTUES DHE 
SHPËRNDARËS MERR PJESË NË AKSIONIN “SHPORTA E VITIT TË 
RI” 
 
Eurokrem Bomilino 800 gr.agjërues 
Biskota petit per Master 1000gr. 6/1 
Makarona Panona 400 gr. spirale 
Makarona Panona 400 gr. në formë dantele 
Reçel Vaskons Trejd 650 gr. i përzier 12/1 
Vafle Kent 180 gr.limon  
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Çaj tea tajm pemë 10/1 
Çaj tea tajm 9 bimë 10/1 
 
ARTIKUJ ME TË CILËT MARKETI MIN-EKS SHPK MERR PJESË NË 
AKSIONIN “SHPORTA E VITIT TË RI” 
 
Eurokrem Bomilino 800 gr.agjërues 
Eurokrem Sanrajs 500 gr. 
Biskota petit per Master 1000gr. 6/1 
Makarona Panona 400 gr. spirale 
Makarona Panona 400 gr. në formë dantele 
Reçel Vaskons Trejd 650 gr. i përzier 12/1 
Çaj tea tajm pemë 10/1 
Çaj tea tajm 9 bimë 10/1 
Vafle Kent 180 gr.limon  
Vafle Sanrajs 400 gr. çoko-mleko 
Vafle Sanrajs 400 gr. lajthi 
Vafle Sanrajs 400 gr. çoko 
Pije energjetikefill pauer 250 ml. 
Birrë Barli 500ml. 4% 
Fasule egjiptiane 400 gr. Oriz 900 gr. 
Supa Hans 40 gr. supë pule hans 40 gr. e viçit  
Tabelë për gatim Sanrajs 100 gr. kakao 
Bllok tabelë Sanrajs 80 gr. 
Krem banana Sanrajs 300 gr.  
Ajvar Hans 550 gr. i ëmbël 
Ajvar Hans 550 gr. djegës  
Feferone Hans 680 gr.  
 

 

 

 
 


